

リフォーム 1番!
エコエコホーム



住い、店舗、オフィスの原状回復・内装工事
リフォーム・付加価値UP対策
入退去立会い・ハウスクリーニング
ゴミ屋敷・特殊清掃・残存物処分

エコエコホーム/株式会社レバレル〒232-0017
神奈川県 横浜市南区宿町2-40 大和ビル104
Tel:050-8888-5556 Fax:045-622-3426
担当： 高野

御見積書

●●● 様

工事名

●●荘 外壁塗装ホワイトプラン

納期

工事場所

神奈川県

工事条件

御見積日

2024/09

有効期限

2024/09

御見積金額 (税込)

1,662,080円

名称	仕様	数量	単位	単価	金額
スーパーカジカルシリコンGH	耐久7~10年	1		0円	0円
高圧洗浄		185	平米	500円	92,500円
養生費		1	式	66,000円	66,000円
外壁塗装(下塗り一回塗り)	FINEハイポンドクロ	185	平米	2,000円	370,000円
外壁塗装(上塗り二回塗り)	スーパーカジカルシリコンGH	185	平米	2,500円	462,500円
天井塗装(下塗り1回塗り)		95	平米	2,000円	190,000円
天井塗装(上塗り二回塗り)	スーパーカジカルシリコンGH	95	平米	2,500円	237,500円
雨樋塗装(堅樋)	FINEパーフェクトトップ	22	M	1,600円	35,200円
破風板塗装	FINEパーフェクトトップ	38	M	1,600円	60,800円
軒天塗装	マルチエース	38	M	1,600円	60,800円
木柵塗装		3	名	25,000円	75,000円
諸経費 (資材搬入・搬入出・交通費等)		1	式	86,500円	86,500円
廃材処分費等		1	式	51,000円	51,000円
御値引き	HPクーポン	1	式	-2,000円	-2,000円
セットお値引き		1	式	-275,000円	-275,000円

(8%)消費税合計	④	0円
(10%)消費税合計	⑤	151,280円